
REPUBBLICA ITALIANA 

Università degli Studi di Napoli 

“Parthenope” 

 

Pos: AG          Decreto n. 345 

IL RETTORE 

 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al 

Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 830 del 02.11.2016; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018 

il quale stabilisce le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto Conto  che con decreto ministeriale n. 326 del 14.07.2020 è stato accreditato il Corso 

di Studio in “Progettazione dei servizi educativi, formativi, media education e 

tecnologie per l’inclusione nei contesti formali e non formali” classe 

LM50/LM93; 

Atteso che nelle more della messa in opera delle elezioni in modalità telematica, in 

periodo di emergenza Covid-19, essendosi reso comunque indispensabile 

individuare un coordinatore che potesse gestire le attività del consiglio di 

corso, i corsi di nuova istituzione sono stati affidati ad un consiglio di corso 

già istituito nel dipartimento proponente per cui il coordinatore di tale corso 

avrebbe assunto anche le funzioni di coordinatore del consiglio di corso di 

studio di nuova istituzione; 

Visto  il D.R. n. 520/2020 che ha disposto l’afferenza del citato corso al Consiglio di 

Corso di Studio in Scienze Motorie per la prevenzione ed il benessere; 
Atteso che con nota prot. n. 259 del 09.04.2021 il Decano del Dipartimento di 

Scienze Motorie e del Benessere ha indetto per il 28.04.2021 le elezioni del 

Coordinatore del Consiglio del Corso di Studio in “Progettazione dei servizi 

educativi, formativi, media education e tecnologie per l’inclusione nei 

contesti formali e non formali” classe LM50/LM93 – per due mandati 

consecutivi - scorcio triennio 2019/2022 e triennio 2022/2025; 

Vista  la trasmissione degli atti relativa alla sopra citata elezione acquisita al prot. di 

Ateneo con nota prot. n. 42953 del 30.04.2021; 

Attesa  la regolarità delle operazioni elettorali svolte in modalità telematica; 

Considerato   che da tali operazioni risulta eletta la prof.ssa Maria Luisa Iavarone, ordinario 

del S.S.D. M-PED/04 presso il Dipartimento di Scienze Motorie e del 

Benessere; 

Tenuto conto dell’opzione per il regime a tempo pieno esercitata dalla prof.ssa Maria Luisa 

Iavarone; 

Visto  l’art. 9 del vigente Statuto; 

 

 D E C R E T A 

 

Art. 1) La prof.ssa Maria Luisa Iavarone ordinario del S.S.D. M-PED/04 è nominata Coordinatore 

del Consiglio del Corso di Studio in “Progettazione dei servizi educativi, formativi, media 

education e tecnologie per l’inclusione nei contesti formali e non formali” classe LM50/LM93 – per 



REPUBBLICA ITALIANA 

Università degli Studi di Napoli 

“Parthenope” 

 

due mandati consecutivi - scorcio triennio 2019/2022 e triennio 2022/2025, a decorrere 

dall’emanazione del presente decreto. 

 

Napoli, 12/05/2021             

  

IL RETTORE 

 (Prof. Alberto CAROTENUTO) 


